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Lista de verificadores de pés-avaliagido®
gualificados

Célia Cristina Quingostas
Fernandes Fonseca

Diogo Moitinho de Almeida
Real

Manuel José Salgado Pereira
Ferreira da Silva

Paula Costa

Tiago Miguel da Costa
Rogado

Ana Cristina Serras de Moura
e Silva

Maria Helena Nascimento

Patricia Luisa Almeida Soares

EnviEstudos, S.A.

Bureau Veritas Rinave, Soc. Unip. Lda.

SIA — Sociedade de Inovacgao
Ambiental, Lda.

Borrego Engenharia, Lda.

Caravela Sustentavel Unipessoal, Lda.

Em nome préprio

Ecophysis Ambiente — Consultores,
Lda.

Em nome préprio

celiafonseca@enviestudos.com

comercial@bureauveritas.com

manuel.silva@sia.pt

paula.costa@borrego-engenharia.pt

caravela.sustentavel@gmail.com

amourasilva@gmail.com

helena.nascimento@ecophysis.pt

patricia.las@gmail.com

02/AIA

03/AlA

05/AIA

07/AIA

08/AIA

09/AIA

11/AIA

13/AIA

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2026

31/12/2026

31/12/2026
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Eduarda Manuela Antunes
Fernandes

Cristina Barbosa

Marisa Almeida Fernandes

Daniel Augusto Serra Afonso
Débora Susana Palmeira Pires
Telma Isabel Amiguinho
Raquel Luisa Cardoso Ribeiro

Susete Oliveira e Silva
Lamego

Ascension Moreira

Maria Julia Moura Marques
Franco Mira

Ana Cristina Mesquita
Dionisio Penedo

Cristina Nero Correia Reis

EdF — Sustentabilidade e Consultoria
Ambiental

Em nome préprio

Centro Tecnoldgico da Ceramica e do
Vidro

TRC Services, Lda.
Ambassist, Lda.
Ambassist, Lda.
XZ Consultores

EdF — Sustentabilidade e Consultoria
Ambiental

Em nome préprio

Maria Mira Consultores, Unipessoal,
Lda.

Em nome préprio

FUTURE Proman, S.A.

edumafernandes@gmail.com

crbarbosa6@gmail.com

marisa@ctcv.pt

daniel.afonso@trcompliance.com
debora.pires@ambassist.pt
telma.amiguinho@ambassist.pt
raquel.ribeiro@xzconsultores.pt

susetelamego@gmail.com

ascensionmoreira@gmail.com

maria.mira.consultores@gmail.com

anadpenedo@gmail.com

cristina.reis@future-motion.eu

14/AIA

16/AIA

17/AIA

19/AIA
20/AIA
21/AIA
22/AIA

23/AIA

24/AIA

25/AIA

26/AIA

27/AIA

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027

31/12/2027
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2026


mailto:crbarbosa6@gmail.com
mailto:marisa@ctcv.pt

J L/
agéncia portuguesa
do
Carla Marina Martins Ferreira Em nome préprio cmmferreira@gmail.com 28/AIA 31/12/2027
Joana Isabel Barcelos Em nome préprio joana_bcardoso@outlook.com 29/AIA 31/12/2028

Cardoso Parada

Alfragide, 06 de maio de 2024

! Verificadores de pés-avaliagdo - Entende-se por verificadores de pds-avaliacdo as pessoas singulares que atuem em nome préprio ou de outrem, devidamente
qualificadas nos termos da Portaria n.2 326/2015, de 3 de outubro, alterada pela Portaria n.2 30/2017, de 17 de janeiro.
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